
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 
1.1. Název veřejné zakázky: „Vybavení laboratoře molekulární biologie“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita v Ostravě 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Název projektu Institut environmentálních technologií 
1.4. Reg. č. projektu CZ.1.05/2.1.00/03.0100 
1.5. Evidenční číslo veřejné zakázky: 60067484 
1.6. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.7. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení  
1.8. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní  

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je: 

 dodávka přístroje pro amplifikaci DNA in vitro v reálném čase a gradientového 
termocykleru pro PCR, 

 dodávka 2 ks mycích a dezinfekčních automatů a výrobníku ledové tříště, 

 dodávka ultracentrifugy a vysokorychlostní chlazené centrifugy, 

 dodávka oscilačního kulového mlýnu pro homogenizaci biologického materiálu a 
ultrazvukového homogenizátoru, 

 dodávka zařízení na přípravu ultračisté vody, 

 dodávka UV/VIS spektrofotometru pro měření absorbance v mikro- a 
submikrolitrových objemech a UV/VIS spektrofotometru pro měření ve standardních 
kyvetách, 

 dodávka  2 ks termostatů – inkubátorů a hlubokomrazícího boxu s příslušenstvím, 

 dodávka 2 ks analytických vah a 6 ks předvážek a 

 dodávka 2 ks termomixerů s výměnnými pracovními bloky a 2 ks napěťových zdrojů 
pro elektroforézu. 

 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 



 2 

 
Celková cena uchazeče, jemuž byla veřejná zakázka přidělena a s nímž byla uzavřena 
smlouva, činí:  

1.147.946,- Kč bez DPH pro Část 1,  

500.880,- Kč bez DPH pro Část 2, 

1.790.000,- Kč bez DPH pro Část 3,  

209.869,- Kč bez DPH pro Část 4, 

87.850,- Kč bez DPH pro Část 5,  

339.000,- Kč bez DPH pro Část 6, 

379.000,- Kč bez DPH pro Část 7,  

126.116,- Kč bez DPH pro Část 8 a 

280.000,- Kč bez DPH pro Část 9,  

 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Sídlo:     Kosmonautů 324, 530 09 Pardubice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     45539928 
DIČ:     CZ45539928 
Nabídková cena bez DPH 
Část 2     743.138,- Kč 
Část 4     209.869,- Kč 
Část 5     146.986,- Kč 
Část 8     126.116,- Kč 
Část 9     245.574,- Kč 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   ROCHE s.r.o. 
Sídlo:     Dukelských hrdinů 567/52, 170 00 Praha 7 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     49617052 
DIČ:     CZ49617052 
Nabídková cena bez DPH 
Část 1     1.147.946,- Kč 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   Merck spol. s r.o. 
Sídlo:     Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     18626971 
DIČ:     CZ18626971 
Nabídková cena bez DPH 
Část 5     158.884,- Kč 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   DONAU LAB, s.r.o. 
Sídlo: Třebohostická 3069/14, 100 31 Praha 10 - Strašnice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     45244651 
DIČ:     CZ45244651 
Nabídková cena bez DPH 



 3 

Část 5     87.850,- Kč 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
Sídlo:     Kolovratská 1476, 251 01 Říčany u Prahy 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     27939031 
DIČ:     CZ27939031 
Nabídková cena bez DPH 
Část 9     258.120,- Kč 
 
 
 
 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma:   VWS MEMSEP s.r.o. 
Sídlo:     U Nikolajky 1070/13, 150 00 Praha 5 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     41693752 
DIČ:     CZ41693752 
Nabídková cena bez DPH 
Část 5     119.858,- Kč 
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma:   VITRUM Rožnov s.r.o. 
Sídlo:     Nuselská 1419/53, 140 00 Praha 4 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25837800 
DIČ:     CZ25837800 
Nabídková cena bez DPH 
 
Část 2     559.719,- Kč 
Část 4     189.802,- Kč 
Část 5     197.480,- Kč 
Část 9     261.120,- Kč 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:   BioTech a.s. 
Sídlo:     Tymiánová 619/14, 101 00 Praha 10 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     25664018 
DIČ:     CZ25664018 
Nabídková cena bez DPH 
Část 2     555.000,- Kč 
Část 3     1.790.000,- Kč 
Část 4     208.000,- Kč 
Část 5     215.000,- Kč 
Část 6     339.000,- Kč 
Část 8     259.000,- Kč 
Část 9     280.000,- Kč 
 
Nabídka č.    9 
Obchodní firma:   MERCI, s.r.o. 
Sídlo:     Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno - Slatina 



 4 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     46966447 
DIČ:     CZ46966447 
Nabídková cena bez DPH 
Část 2     500.880,- Kč 
Část 5     168.724,- Kč 
 
Nabídka č.    10 
Obchodní firma:   SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 
Sídlo:     Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 - Kunratice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25065939 
DIČ:     CZ25065939 
Nabídková cena bez DPH 
Část 7     379.000,- Kč 
Nabídka č.    11 
Obchodní firma:   Biovendor – Laboratorní medicína a.s. 
Sídlo:     Tůmova 2265/60, 616 00 Brno 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     63471507 
DIČ:     CZ63471507 
Nabídková cena bez DPH 
Část 1     940.000,- Kč 
Část 6     330.000,- Kč 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH UCHAZEČŮ 
 
Vyloučení z důvodu nesplnění kvalifikace: 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
Sídlo:     Kolovratská 1476, 251 01 Říčany u Prahy 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     27939031 
DIČ:     CZ27939031 
 
Odůvodnění: Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci vymezil v souladu se zákonem 
požadavek na prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 56 odst. 2 
zákona. V rámci technických kvalifikačních předpokladů zadavatel v souladu s ustanovením 
§ 56 odst. 4 zákona vymezil požadavek na předložení certifikátu systému řízení jakosti 
vydaný podle českých technických norem (ČSN EN ISO 9000) akreditovanou osobou, nebo 
certifikátem rovnocenným takovému certifikátu, vydaném v členském státě Evropské unie. 
Uchazeč ve své nabídce předložil certifikát ISO 9000, který však byl vydán pro společnost 
Eppendorf AG se sídlem Barkhausenweg 1, D-22339 Hamburg. Z pohledu zákona je třeba 
nahlížet  na společnost uvedenou v předešlé větě jako na subdodavatele, jehož 
prostřednictvím uchazeč prokazuje splnění kvalifikace. V takovém případě pak zákon 
stanovuje povinnost předložit doklady dle ustanovení § 51 odst. 4 zákona (tzn. doklady 
prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subododavatelem a dále smlouvu 
uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace), přičemž nabídka uchazeče tyto doklady 
neobsahovala. Uchazeč byl v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona vyzván 
k předložení dalších dodatečných dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů. 



 5 

Uchazeč předložil dodatečné doklady ve stanovené lhůtě, avšak nepředložil smlouvu se 
subdodavatelem dle ustanovení § 51 odst. 4 písm. b) zákona. Uchazeč dále předložil čestné 
prohlášení o splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. j), které 
však bylo podepsáno jednatelem uchazeče nikoliv statutárním orgánem subdodavatele, 
nelze však připustit, aby statutární orgán jednoho právního subjektu činil právní úkony, tzn. 
prohlášení jménem jiného právního subjektu, když k tomuto úkonu není oprávněn dle 
způsobu jednání stanoveného v obchodním rejstříku či na základě plné moci. Na základě 
výše uvedeného nebyla kvalifikace dodavatele prokázána v souladu se zákonem a 
požadavky stanovenými zadavatelem a zadavatel je povinen podle ustanovení § 60 odst. 1 
vyloučit uchazeče z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
 
 
 
Vyloučení z důvodu nesplnění podmínek stanovených zákonem či zadavatelem: 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Sídlo:     Kosmonautů 324, 530 09 Pardubice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     45539928 
DIČ:     CZ45539928 

 
Pro Část 2 
Odůvodnění: Zadavatel v čl. 6.2 Zadávací dokumentace stanovil požadavek, že výše 
předpokládané ceny bez DPH pro Část 2: Mycí a dezinfekční automaty a Výrobník ledové 
tříště 621.000,- Kč bez DPH je stanovena jako limitní a zadavatel nemůže přijmout nabídku 
s vyšší nabídkovou cenou. Nabídková cena uchazeče činila 743.138,- Kč, čímž nebyla 
dodržena limitní cena stanovená pro Část 2 veřejné zakázky. Hodnotící komise v souladu 
s ustanovením § 76 odst. 1 vyřadila nabídku uchazeče pro Část 2 z dalšího posouzení a 
hodnocení nabídek pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách. Na základě výše uvedeného je zadavatel povinen nabídku uchazeče v souladu 
s ustanovením § 76 odst. 6 zákona vyloučit z další účasti v zadávacím řízení.  
 
Pro Část 9 
Odůvodnění: Zadavatel v Technické specifikaci pro Část 9, která tvoří přílohu č. 1 Zadávací 
dokumentace stanovil pro napěťové zdroje pro elektroforézu minimální požadavky na rozsah 
napětí 10 – 500 V a výkon 1 – 500 W. V technické specifikaci uchazečem nabízených zdrojů 
pro elektroforézu však bylo uvedeno nižší maximální napětí (300 V) a maximální výkon (300 
W). Hodnotící komise v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 vyřadila nabídku uchazeče pro 
Část 9 z dalšího posouzení a hodnocení nabídek pro nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách. Na základě výše uvedeného je zadavatel povinen 
nabídku uchazeče v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona vyloučit z další účasti 
v zadávacím řízení. 
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma:   VITRUM Rožnov s.r.o. 
Sídlo:     Nuselská 1419/53, 140 00 Praha 4 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25837800 
DIČ:     CZ25837800 
 
Odůvodnění: Uchazeč podal nepřijatelnou nabídku ve smyslu § 22 odst. 1 písm. d) zákona, 
tzn. v rozporu s platnými právními předpisy, když dokumenty označené jako návrhy kupních 



 6 

smluv předložené uchazečem pro všechny části, pro něž byla podána nabídka, 
neobsahovaly podstatné náležitosti pro vznik kupní smlouvy dle ustanovení § 409 zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník. Dle uvedeného ustanovení musí kupní smlouva obsahovat 
závazek prodávajícího dodat kupujícímu movitou věc (zboží) určenou jednotlivě nebo co do 
množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k této věci a závazek kupujícího 
zaplatit kupní cenu. Kupní cena pak musí být dohodnuta nebo musí být alespoň stanoven 
způsob jejího dodatečného určení. Z dokumentu označeného jako návrh kupní smlouvy však 
závazek prodávajícího dodat zboží a převést vlastnické právo na kupujícího a závazek 
kupujícího zaplatit kupní cenu nevyplývá, stejně tak jako není uvedena kupní cena, či 
alespoň způsob jejího dodatečného určení. Hodnotící komise v souladu s ustanovením § 76 
odst. 1 vyřadila nabídku uchazeče z dalšího posouzení a hodnocení nabídek pro podání 
nepřijatelné nabídky podle § 22 odst. 1 písm. d). Na základě výše uvedeného je zadavatel 
povinen nabídku uchazeče v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona vyloučit z další 
účasti v zadávacím řízení. 
 

Nabídka č.    8 
Obchodní firma:   BioTech a.s. 
Sídlo:     Tymiánová 619/14, 101 00 Praha 10 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     25664018 
DIČ:     CZ25664018 
 
Pro Část 4 
Odůvodnění: Zadavatel v Technické specifikaci pro Část 4, která tvoří přílohu č. 1 Zadávací 
dokumentace stanovil pro ultrazvukový homogenizátor požadavky na příslušenství – sonda 
titanová ultrazvuková pro objemy 2 – 50 ml, průměr sondy 3 mm a sonda titanová 
ultrazvuková pro objemy 1 – 25 ml, průměr sondy 2 mm. V technické specifikaci uchazečem 
nabízeného přístroje však v příslušenství byla uvedena sonda na dispergaci vzorků 5 ml až 
200 ml o průměru 3 mm a sonda na dispergaci vzorků 50 ml až 1000 ml o průměru 14 mm. 
Hodnotící komise v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 vyřadila nabídku uchazeče pro Část 
4 z dalšího posouzení a hodnocení nabídek pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách. Na základě výše uvedeného je zadavatel povinen nabídku 
uchazeče v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona vyloučit z další účasti v zadávacím 
řízení. 
 
Nabídka č.    11 
Obchodní firma:   Biovendor – Laboratorní medicína a.s. 
Sídlo:     Tůmova 2265/60, 616 00 Brno 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     63471507 
DIČ:     CZ63471507 
 
Pro Část 1 
Odůvodnění: Zadavatel v Technické specifikaci pro Část 1, která tvoří přílohu č. 1 Zadávací 
dokumentace stanovil požadavky na přístroj pro amplifikaci DNA in vitro v reálném čase a 
požadavky na gradientový termocykler pro PCR. Pro přístroj pro amplifikaci DNA in vitro 
v reálném čase požadoval zadavatel přístroj s možností snadné výměny bloku pro 96-
jamkovou destičku za blok pro 384-jamkovou destičku samotným uživatelem a bez nutnosti 
rekalibrace bloku po provedené výměně, zadavatel dále požadoval možnost uskutečnit na 
stejném zařízení i High Resolution Melting analýzu (HRM), ani jeden z uvedených 
požadavků však v nabídce uchazeče nebyl specifikován. Zadavatel dále jako další vybavení 
požadoval chlazenou centrifugu s rotorem na stáčení mikrotitračních destiček, požadovaná 
centrifuga však není v žádné části nabídky specifikována a není tedy její součástí. Dále 
zadavatel pro gradientový termocykler pro PCR požadoval rychlost ohřevu bloku min. 5 oC/s 
a rychlost chlazení min. 4 oC/s, dle technické specifikace nabízeného přístroje však činí 
rychlost ohřevu max. 4 oC/s a rychlost chlazení max. 3 oC/s. Hodnotící komise v souladu 



 7 

s ustanovením § 76 odst. 1 vyřadila nabídku uchazeče pro Část 1 z dalšího posouzení a 
hodnocení nabídek pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách. Na základě výše uvedeného je zadavatel povinen nabídku uchazeče v souladu 
s ustanovením § 76 odst. 6 zákona vyloučit z další účasti v zadávacím řízení. 
 

Pro Část 6 
Odůvodnění: Zadavatel v Technické specifikaci pro Část 6, která tvoří přílohu č. 1 Zadávací 
dokumentace stanovil požadavky na UV/VIS spektrofotometr pro měření absorbance 
v mikro- a submikrolitrových objemech a na UV/VIS spektrofotometr pro měření ve 
standardních kyvetách. Pro UV/VIS spektrofotometr pro měření absorbance v mikro- a 
submikrolitrových objemech stanovil zadavatel požadavek na rozsah vlnových délek alespoň 
190 – 1100 nm, dle technické specifikace nabízeného přístroje však rozsah vlnových délek 
činí 190 – 720 nm. V technické specifikaci uvedeného přístroje není dále dle požadavků 
zadavatele specifikována rychlost pro měření po zapnutí, doba skenování spektra a nejsou 
uvedeny detekční limity pro ds DNA a pro proteiny (BSA). V technické specifikaci 
nabízeného UV/VIS spektrofotometr pro měření ve standartních kyvetách pak nejsou 
specifikovány, některé ze zadavatelem stanovených požadavků (např. rozsah pro skenování 
spektra či zabudované metody). Hodnotící komise v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 
vyřadila nabídku uchazeče pro Část 6 z dalšího posouzení a hodnocení nabídek pro 
nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Na základě výše 
uvedeného je zadavatel povinen nabídku uchazeče v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 
zákona vyloučit z další účasti v zadávacím řízení. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Pro Část 1 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   ROCHE s.r.o. 
Sídlo:     Dukelských hrdinů 567/52, 170 00 Praha 7 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     49617052 
DIČ:     CZ49617052 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH        1.147.946,- Kč 
Záruka za jakost        36 měsíců 
Hodinová sazba technika vč. DPH     1990,- Kč 
 
Z důvodu podání jediné vhodné nabídky nebylo hodnocení hodnotící komisí v souladu 
s ustanovením § 79 odst. 6 zákona provedeno. 
 
Pro Část 2 
 
Nabídka č.    9 
Obchodní firma:   MERCI, s.r.o. 
Sídlo:     Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno - Slatina 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     46966447 
DIČ:     CZ46966447 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH  500.880,- Kč  
Záruka za jakost               24 měsíců 



 8 

Hodinová sazba technika vč. DPH     250,- Kč 
 
Dle stanovených dílčích hodnotících kritérií a jejich vah a dle způsobu hodnocení 
vymezeného zadavatelem v zadávacích podmínkách byla nabídka vítězného uchazeče 
hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
 
Pro Část 3 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:   BioTech a.s. 
Sídlo:     Tymiánová 619/14, 101 00 Praha 10 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     25664018 
DIČ:     CZ25664018 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH  1.790.000,- Kč  
Maximální odstředivá síla – ultracentrifuga    694 000 G 
Maximální odstředivá síla – vysokorychlostní chlazená centrifuga 65 390 G 
Záruka za jakost               24 měsíců 
Hodinová sazba technika vč. DPH     600,- Kč 
 
Z důvodu podání jediné vhodné nabídky nebylo hodnocení hodnotící komisí v souladu 
s ustanovením § 79 odst. 6 zákona provedeno. 
 
Pro Část 4 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Sídlo:     Kosmonautů 324, 530 09 Pardubice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     45539928 
DIČ:     CZ45539928 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH  209.869,- Kč  
Záruka za jakost               24 měsíců 
Hodinová sazba technika vč. DPH     490,- Kč 
 
Dle stanovených dílčích hodnotících kritérií a jejich vah a dle způsobu hodnocení 
vymezeného zadavatelem v zadávacích podmínkách byla nabídka vítězného uchazeče 
hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
 
Pro Část 5 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   DONAU LAB, s.r.o. 
Sídlo: Třebohostická 3069/14, 100 31 Praha 10 - Strašnice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     45244651 
DIČ:     CZ45244651 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH  87.850,- Kč  
Záruka za jakost               24 měsíců 



 9 

Hodinová sazba technika vč. DPH     1.320,- Kč 
 
Dle stanovených dílčích hodnotících kritérií a jejich vah a dle způsobu hodnocení 
vymezeného zadavatelem v zadávacích podmínkách byla nabídka vítězného uchazeče 
hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
 
Pro Část 6 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:   BioTech a.s. 
Sídlo:     Tymiánová 619/14, 101 00 Praha 10 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     25664018 
DIČ:     CZ25664018 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH  339.000,- Kč  
Záruka za jakost               24 měsíců 
Hodinová sazba technika vč. DPH     600,- Kč 
 
Z důvodu podání jediné vhodné nabídky nebylo hodnocení hodnotící komisí v souladu 
s ustanovením § 79 odst. 6 zákona provedeno. 
 
Pro Část 7 
 
Nabídka č.    10 
Obchodní firma:   SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 
Sídlo:     Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 - Kunratice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25065939 
DIČ:     CZ25065939 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH  379.000,- Kč  
Záruka za jakost               24 měsíců 
Hodinová sazba technika vč. DPH     1.188,- Kč 
 
Z důvodu podání jediné vhodné nabídky nebylo hodnocení hodnotící komisí v souladu 
s ustanovením § 79 odst. 6 zákona provedeno. 
 
Pro Část 8 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Sídlo:     Kosmonautů 324, 530 09 Pardubice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     45539928 
DIČ:     CZ45539928 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH  126.116,- Kč  
Záruka za jakost               36 měsíců 
Hodinová sazba technika vč. DPH     490,- Kč 
 



 10 

Dle stanovených dílčích hodnotících kritérií a jejich vah a dle způsobu hodnocení 
vymezeného zadavatelem v zadávacích podmínkách byla nabídka vítězného uchazeče 
hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
 
Pro Část 9 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:   BioTech a.s. 
Sídlo:     Tymiánová 619/14, 101 00 Praha 10 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     25664018 
DIČ:     CZ25664018 
 
 
 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH  280.000,- Kč  
Záruka za jakost               24 měsíců 
Hodinová sazba technika vč. DPH     600,- Kč 
 
Z důvodu podání jediné vhodné nabídky nebylo hodnocení hodnotící komisí v souladu 
s ustanovením § 79 odst. 6 zákona provedeno. 
 

7. SUBDODÁVKY 
 
Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů. 
 
V Ostravě dne 18. 4. 2013  
 

 

 

 

 
prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc. 

 rektor Ostravské univerzity v Ostravě 
 


		2013-04-17T11:32:28+0200
	Prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc.




